ibi non potuit ille sensus  
 occurrere. In fit autem littere  
 que sunt in eo. ut capitibus  
 connectuntur. Vbi per litteras  
 in greco posita. quia non  
 potuerunt latine verba in  
 nemini que ab eadem lite  
 ra et sententiae conveniret.  
 In autem sunt veritates  
 quibus et ostendit deam  
 et xxv. Demque si litteras  
 que sunt in capitibus omnium  
 veruum connectentes. horum  
 tum que sunt non legantur  
 Sed pro eis per litteras tamquam  
 in eisdem locis ipsa sit posita  
 recordemur exprimitur  
 in quibusque verbis ihesus ipse  
 dei filius salvator. Sed cum  
 grece huius dicitur non latine.  
 Et sunt verba in et  
 vbi qui nunc quid dicitur ter  
 natum solidum reddidit. Tria  
 enim tria dicitur sunt. et ipsa  
 in sita ducantur. ut eo  
 lato in aliam figuram con  
 surgat. a xxv. et vbi. pueri  
 unit. horum autem horum  
 de verborum que sunt. Je  
 sus christus tempus pos se  
 ter quod est latine ihesus  
 dei filius salvator. Si ip  
 mas litteras in greco car  
 itis id est per se in greco noie  
 mystice intelligitur. Christus  
 eo quod in huius mortalitatis  
 abisso velum magnarum  
 profunditate vni hoc est  
 sine peccato esse potuerit. hec  
 autem sibilla siue carchea

sine. ut quidam magis  
 amica. ita nihil habet  
 in toto carmine suo au  
 evigilia est illa parvula  
 quod addecorum falsum siue  
 factorum cultu pertinet. In  
 primo ita etiam contra eos  
 loquitur et contra multos  
 eorum. ut in eorum modo de  
 putanda videatur. In p  
 tinent ad unitate dei. **av**  
**Q**uerit etiam lactan  
 tius opera suo de que  
 dam de pro batianum si  
 bulle. quatinus non expri  
 mat eum. Sed que sigilla  
 tum in se posuit. Ego in bi  
 tatus sum condita est pene  
 da tanquam vni sit proluu  
 que ille plura commemora  
 vit et brevia. In manus in  
 quit infidelium postea ven  
 et. Dabunt autem deo alapis  
 manibus necesse et impu  
 ta te ore expuent venenatos  
 spates. Dabit vero ad ver  
 bera simpliciter scilicet dicit  
 et colaphos accipiens tace  
 bit ne quis agnoscat quod ver  
 ba vel unde venit ut ipse  
 loquatur et corona spinea  
 coronetur. Ad dabit autem  
 fel et ad situm acetum dede  
 runt. In hospitalitate huius  
 monstrabunt mesa. In a  
 insipiens gens tuum deum  
 melles. In ludente morta  
 lium mentalibus. Sed spiritus coro  
 nasti et hereditum fel in stu  
 sti. Templi deo velum fundet.